
ZARZĄDZENIE NR 149.2020 
WÓJTA GMINY ODRZYWÓŁ 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w  planie dochodów i wydatków  budżetu  Gminy Odrzywół  na rok 
2020, zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zleconych z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r, 
poz. 713), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r, poz. 869 ze zm), art. 31zl ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 innych chorób zakaźnych wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.2020 poz. 568) oraz § 5 ust. 4 Uchwały Budżetowej 
Rady Gminy Odrzywół  na rok 2020 Nr XI.77.2019 z dnia 30 grudnia 2019 roku, zarządzam, co następuje; 

§ 1. Uchylam  Zarządzenie Nr 147.2020 z dnia 30 września 2020 roku w całości. 

§ 2. Wprowadzam zmiany planu : 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, 

3) planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie z Załącznikami nr 3 i 4 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

mgr Marian Kmieciak 

Id: 075FE0C0-E940-4E52-801B-CCFD0C4F9A90. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu Gminy Odrzywół na 2020 rok

Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 149.2020 Wójta Gminy Odrzywół z dnia 30 września 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 574 322,84 12 566,00 1 586 888,84

85203 Ośrodki wsparcia 771 782,00 12 250,00 784 032,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

771 782,00 12 250,00 784 032,00

85216 Zasiłki stałe 75 000,00 316,00 75 316,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

75 000,00 316,00 75 316,00

Razem: 19 319 723,89 12 566,00 19 332 289,89

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 075FE0C0-E940-4E52-801B-CCFD0C4F9A90. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu Gminy Odrzywół na 2020 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Odrzywół Nr 149.2020 z dnia 30 września 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 606 453,31 0,00 606 453,31

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 476 560,89 0,00 476 560,89

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 -100,00 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,39 100,00 3 100,39

750 Administracja publiczna 3 086 071,65 0,00 3 086 071,65

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 844 616,65 0,00 2 844 616,65

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 -10 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 10 000,00 210 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 275 668,75 0,00 275 668,75

75421 Zarządzanie kryzysowe 23 000,00 0,00 23 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 2 821,00 2 821,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 -2 821,00 20 179,00

851 Ochrona zdrowia 60 000,00 0,00 60 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 49 200,00 0,00 49 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 130,00 -260,00 6 870,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 735,00 -472,00 263,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 7 632,00 37 632,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -6 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 335,00 -900,00 2 435,00

852 Pomoc społeczna 2 126 379,83 12 566,00 2 138 945,83

85203 Ośrodki wsparcia 771 782,00 12 250,00 784 032,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 073,62 12 250,00 53 323,62

85216 Zasiłki stałe 100 500,00 316,00 100 816,00

3110 Świadczenia społeczne 100 500,00 316,00 100 816,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 026 715,94 0,00 1 026 715,94

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 804 215,94 0,00 804 215,94

4260 Zakup energii 27 000,00 -10 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 10 000,00 26 000,00

Razem: 20 436 112,09 12 566,00 20 448 678,09

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 075FE0C0-E940-4E52-801B-CCFD0C4F9A90. Podpisany Strona 1



Plan finansowy dochodów na zadania zlecone na 2020 rok

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Odrzywół Nr 149.2020 z dnia 30 września 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 771 782,00 12 250,00 784 032,00

85203 Ośrodki wsparcia 771 782,00 12 250,00 784 032,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

771 782,00 12 250,00 784 032,00

Razem: 5 532 289,42 12 250,00 5 544 539,42

Strona 1 z 1

Id: 075FE0C0-E940-4E52-801B-CCFD0C4F9A90. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone na 2020 rok

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Odrzywół Nr 149.2020 z dnia 30 września 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 771 782,00 12 250,00 784 032,00

85203 Ośrodki wsparcia 771 782,00 12 250,00 784 032,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 073,62 12 250,00 53 323,62

Razem: 5 532 289,42 12 250,00 5 544 539,42

Strona 1 z 1

Id: 075FE0C0-E940-4E52-801B-CCFD0C4F9A90. Podpisany Strona 1




